
 

 

 

U S N E S E N Í 

z 19. zasedání komise pro výchovu, vzdělávání a sport  

Rady Jihomoravského kraje 

konaného dne 16.4.2019, 13:30 hod. místnost č.119 A 

v budově Krajského úřadu Žerotínovo náměstí 5, Brno 

                                                         

 

Hlasování je vždy uváděno v pořadí   pro – proti – zdržel se. 

Bod č. 1 programu – Zahájení a schválení programu 

 
 
 
Ověřovatelem zápisu ze zasedání Komise pro výchovu, vzdělávání byla navržena Ing. Jana Fialová   
 
 
Usnesení č.201/19/KVVS19 
Komise pro výchovu vzdělávání a sport 
schvaluje a souhlasí s navrženými body  uvedenými  v  programu 19.KVVS  
 
Hlasování:  8 - 0 - 0  
 
 
 
Bod č. 2 programu – Materiály , které budou projednány 94. RJMK 18.4.2019 
 

1.Dětský domov Vranov ,příspěvková organizace – zápis změny v údajích vedených v 

        rejstříku škol a školských zařízení 

    

  2.Základní škola a praktická škola, Slavkov u Brna, příspěvková organizace – zápis změn 

        v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení 

 

  3. Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace 

        převod prostředků z rezervního fondu do fondu investic.  

 

   4.Odborné učiliště a praktická škola Brno, příspěvková organizace - vyhlášení volného 

     dne ve 2. pololetí školního roku 2018/2019 

 

  5. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Hustopeče, příspěvková organizace-   

        smlouva o výpujčce 

 



 

 6.Středisko služeb školám a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno,  příspěvková 

organizace – zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení  

 

 

 7.  Střední škola Strážnice, příspěvková organizace – smlouva o nájmu 

 

 

 8.Základní škola Brno, Štolcova, příspěvková organizace – předchozí souhlas k přijetí daru 

 

 

9. Dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje v oblasti sportu 

 

 

10.Centra odborného vzdělávání 

 

 
11.Dům dětí a mládeže Blansko, příspěvková organizace – souhlas zřizovatele s podáním projektu 
„Příměstské tábory“ 
 
 
12.Středisko služeb školám a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, 
příspěvková organizace – zapojení do projektu „EduStem – Education in Science, Technology, 
Engineering and Mathematics“ 
 
 
13.Lužánky – středisko volného času Brno, příspěvková organizace – zapojení do projektu „Digitale 
& Mediale Kompetenz für Lehrkräfte und SchülerInnen“ 
 
 
14.Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace – souhlas zřizovatele s podáním  
projektu Cerasmus  
 

 
 

        

 

 

 



  
 

 

  1.Dětský domov Vranov ,příspěvková organizace – zápis změny v údajích vedených v 

      rejstříku škol a školských zařízení 

 
Usnesení č.203/19/KVVS19 
 
Komise pro výchovu vzdělávání a sport 
 
b e r e   n a  v ě d o m í  materiály dle návrhu překladatele 
 
Hlasování:  8  - 0 - 0  
  

  

 2.Základní škola a praktická škola, Slavkov u Brna, příspěvková organizace – zápis změn 

     v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení 

 
Usnesení č.204/19/KVVS19 
 
Komise pro výchovu vzdělávání a sport 
 
b e r e   n a  v ě d o m í  materiály dle návrhu překladatele 
 
Hlasování:  8  - 0 - 0  
  

  

 3. Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace 

      převod prostředků z rezervního fondu do fondu investic.  

Usnesení č.205/19/KVVS19 
 
Komise pro výchovu vzdělávání a sport 
 
b e r e   n a  v ě d o m í  materiály dle návrhu překladatele 
 
Hlasování:   7 - 1 - 0  
 
Zdržel se Mgr.Vencálek 
  

   

 4.Odborné učiliště a praktická škola Brno, příspěvková organizace - vyhlášení volného 

    dne ve 2. pololetí školního roku 2018/2019 

 
Usnesení č.206/19/KVVS19 
 
Komise pro výchovu vzdělávání a sport 
 
b e r e   n a  v ě d o m í  materiály dle návrhu překladatele 
 
Hlasování:  8 - 0 - 0  
  



 
 
 
 
 

 
  5. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Hustopeče, příspěvková organizace-   

       smlouva o výpujčce 

Usnesení č.207/19/KVVS19 
 
Komise pro výchovu vzdělávání a sport 
 
b e r e   n a  v ě d o m í  materiály dle návrhu překladatele 
 
Hlasování: 8  - 0 - 0  
  
 

 6.Středisko služeb školám a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno,  příspěvková organizace – 

zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení  

Usnesení č.208/19/KVVS19 
 
Komise pro výchovu vzdělávání a sport 
 
b e r e   n a  v ě d o m í  materiály dle návrhu překladatele 
 
Hlasování:  8 - 0 - 0  
  

 

 

7.  Střední škola Strážnice, příspěvková organizace – smlouva o nájmu 
 
Usnesení č.209/19/KVVS19 
 
Komise pro výchovu vzdělávání a sport 
 
b e r e   n a  v ě d o m í  materiály dle návrhu překladatele 
 
Hlasování:  8 - 0 - 0  
 
 

8.Základní škola Brno, Štolcova, příspěvková organizace – předchozí souhlas k přijetí daru 

Usnesení č.210/19/KVVS19 
 
Komise pro výchovu vzdělávání a sport 
 
b e r e   n a  v ě d o m í  materiály dle návrhu překladatele 
 
Hlasování:  8 - 0 - 0  
  
 



 

 

 

9. Dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje v oblasti sportu 

Usnesení č.211/19/KVVS19 
 
Komise pro výchovu vzdělávání a sport 
 
b e r e   n a  v ě d o m í  materiály dle návrhu překladatele 
 
Hlasování: 8 - 0 - 0  
  
 

10.Centra odborného vzdělávání 

Usnesení č.212/19/KVVS19 
 
Komise pro výchovu vzdělávání a sport 
 
b e r e   n a  v ě d o m í  materiály dle návrhu překladatele 
 
Hlasování:8  - 0 - 0  
  

 
 
11.Dům dětí a mládeže Blansko, příspěvková organizace – souhlas zřizovatele s podáním projektu 
„Příměstské tábory“ 

 
Usnesení č.213/19/KVVS19 
 
Komise pro výchovu vzdělávání a sport 
 
b e r e   n a  v ě d o m í  materiály dle návrhu překladatele 
 
Hlasování: 8  - 0 - 0  
  
 

 
12.Středisko služeb školám a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, příspěvková 
organizace – zapojení do projektu „EduStem – Education in Science, Technology, Engineering and 
Mathematics“ 
 
Usnesení č.214/18/KVVS19 
 
Komise pro výchovu vzdělávání a sport 
 
b e r e   n a  v ě d o m í  materiály dle návrhu překladatele 
 
Hlasování: 8  - 0 - 0  
  

 
 
 



 
 
13.Lužánky – středisko volného času Brno, příspěvková organizace – zapojení do projektu „Digitale & 
Mediale Kompetenz für Lehrkräfte und SchülerInnen“ 

 
 

Usnesení č.215/19/KVVS19 
 
Komise pro výchovu vzdělávání a sport 
 
b e r e   n a  v ě d o m í  materiály dle návrhu překladatele 
 
Hlasování: 8 - 0 - 0  
  

 
 

14.Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace – souhlas zřizovatele s podáním  projektu 
Cerasmus  
 
 Usnesení č.216/19/KVVS19 
 
Komise pro výchovu vzdělávání a sport 
 
b e r e   n a  v ě d o m í  materiály dle návrhu překladatele 
 
Hlasování:   8 - 0 - 0  
  

 
 
 
 
 

               Jan Grois ,M.B.A., v. r.                                                                    Ing. Jana Fialová, v. r.                                                                                                 

                       předseda                                                                                     ověřovatelka zápisu   

komise pro výchovu, vzdělávání a sport                                                                    

           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

                                            

                                                                                 

                                                                               

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


